
 

 

UCHWAŁA NR LV/375/22 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

uchylająca uchwałę nr LIV/363/22 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

w sprawie szczególnego trybu umarzania należności pieniężnych za lokale mieszkalne wchodzące w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Ozorków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LIV/363/22 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

w sprawie szczególnego trybu umarzania należności pieniężnych za lokale mieszkalne wchodzące w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Ozorków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 3587


		2022-06-17T12:05:13+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




